1Jr</ellUJ'O 1flunlcipal tÚ t.S~o JoJt detê Campoé

E..liado de t.S~o 1Jaulo

LIVRO N..! FLS. N!:

DECRETO N' 2949/79
de 22 de mai o de 1979

Disp6e sobre abertura de crédi

to especial no valor de Cr$
80.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuiç6es que lhe conferem o Item I do artigo 4'

artigo 59 da Lei n' 2104 de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, !tem

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

e

v >

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de
Finanças, um crédito especial, no valor de Cr$ 80 . 000,00 (oitenta mil cru

zeiros) autorizdo pela Lei n9 2191, de 15 de maio de 1979, destinado a sub
vencionar a Associação das Damas de Caridade:

30
30 .10

30 . 10-15810313 . 47
30 . 10 - 3 . 2. 3 . 1

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC! PIO
Encargos de As sistência Socia l

Associação das Damas de Car idade

Subvenç6es Sociais . ....... . ...... 80 . 000,00
Artigo 2 9 - O crédito aberto no artigo ante

rior corre r i por conta da anulação parcia l , na mesma importincia, da se
guinte dotação do orçamento vigente :

5

5 . 30

5 . 30-10573163 . 11
5 . 30-4 .1.1. 0

DEPARTA~ffiNTO DE PLANEJAMENTO

Divisão de Pl anejamento Ur ban ís tico
Programa Habitac i onal

Obras c Instalaç6es .. . ... . . . ..... 80 . 000,00

Artigo 3' - Este decreto entrará em vlgor
na data de sua publicação, revogadas as di sposições em contrário .

pos , 22 de maio de 1979.
Prefeitura MunicipaJ de São José dos Cam

~~uim Bevilacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Depa r tamen to de
Admi nist r ação , aos vinte e doi s dias do mes e
setenta e nove .

DA/rac .
Diretor do

Amim

Administração